
Martina K. (Martikul77) ID 418474 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.6.2025, 1:26

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, v nejbližší době budu Podmínky prodeje předělávat, jsou zastaralé a v mimieshopu se budu orientovat na nové
zboží. Pro jakékoliv dotazy prozatím pište.Děkuji za pochopení.

 xxxxxxxxxxJsem velmi ráda, že jste navštívili mé stránky. Věřím, že si vyberete z mé nabídky:), a že při realizaci nákupu
budete s mými službami spokojeni.
  Nejsem prodejcem daného zboží, ale jsem zprostředkovatel mezi prodávajícím a kupujícím.

  PODMÍNKY PRODEJE:
  ==**UVĚDOMTE SI PROSÍM, ŽE POKUD O DANOU VĚC BUDETE MÍT ZÁJEM, TAK JE TO ZÁVAZNÉ OBJEDNÁNÍ ZBOŽÍ A TOTO
ZBOŽÍ JE TŘEBA SI KOUPIT!!!!!

  ==** Po odeslání Vaší závazné objednávky Vám zasílám potvrzení a podklady k platbě včetně v.s. (variabilní symbol) na e-
mail. Při objednávce nezapomeňte prosím uvést Vaši aktuální doručovací adresu. V případě, že tak neučiníte, budu mít za to,
že adresa uvedená a zaslaná z MMB je aktuální. Pak neručím a nenesu žádnou odpovědnost za chybné doručení zásilky.

  Pokud si u mě objednáte zboží, u kterého je třeba uvést velikost a barvičku, o kterou máte zájem a Vy tak neučiníte, a to ani
po mé opakované výzvě, a přesto mi od Vás dorazí platba na účet, řeším takto:
  - neuvedení velikosti - vracím penízky na účet, ze kterého mi byly odeslány
  - neuvedení barvy - objednávám tu barvu, která je zobrazená u Vámi vybrané nabídky (resp. inzerce, ze které objednáváte)
na hlavním zobrazeném prvním fotu

  Pokud si objednáváte více druhů zboží, hradíte samozřejmě jednotné poštovné dle tarifů ČP. To znamená , že souhlasíte s
tím, že zásilku odešlu až dorazí všechny objednané druhy zboží. Pokud budete chtít zaslat poté jednotlivě, je nutné vzniklou
újmu doplatit.

  Vzhledem k tomu, že nabídka a poptávka je velmi citlivá a záleží na nepředvídatelném tržním prostředí, může se cena
změnit. Jelikož se snažím zboží nabízet za nízké ceny, je možné, že po Vaší objednávce při výzraznějším výkyvu cenu zašlu
aktuální cenu....

  == **Ve své nabídce mám použité věci po svém synovi (zatím označené pod velikostmi), dále nabízím nové věci. Objednané
věci zasílám takto:
  - použité oblečení - do 3 pracovních dnů od doručené platby
  - nové oblečení je na objednání z USA (Hongkongu, Anglie nebo Číny), doručení trvá zpravidla od 3 do 6 týdnů od připsání
peněz na můj účet. Za případné zdržení zásilky neberu zodpovědnost na sebe, protože já neovlivním lodní a leteckou dopravu,
svátky , celní kontroly a různá zdržení, dodavatelovu dovolenou, apod.,ke kterým může dojít a ani neovlivním to, kdy
dodavatel zásilku odešle (i když žádám o rychlé zaslání) (někdy odešle až třeba za 14dní i déle) . Když jde vše dobře a
dodavatel odešle zboží hned druhý den od objednání , je možné doručení do 16 dnů.
  Pokud by se náhodou stalo, že zboží do 90 dní nedorazí, je teprve možné žádat vrácení peněz za nedodané zboží. Peníze
Vám budou samozřejmě vráceny co nejdříve, nejpozději do 14 dní.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ:
  ** Nejsem schopna garantovat 100% stejnou barevnost jednotlivých produktů - ta je závislá na nastavení, resp. typu Vašeho
monitoru. Pokud Vám jsou předem známy rozměry, není možné zboží již vrátit, proto si pečlive zboží poměřte, než uskutečníte
váš nákup! E-maily typu,že jste špatně měřily apod. nebudu pak brát v potaz. Dodavatelem povolená odchylka v rozměrech v
cm je +/- 1-3cm!

  Takže z důvodu jiných odstínů barev, jiné představy o materiálu či jiné velikosti neručím. Nicméně věřím, že vše je možné
vždy vyřešit k oboustranné spokojenosti.

  V případě že obdržíte zboží, které neodpovídá popisu či je poškozené, je možné zboží vrátit do 14.dnů "včetně" zpět na
uvedenou adresu. Ale prosím pokud možno o zpětné zaslání hned, abychom se vyhli dalším komplikacím. Zboží musí být ve
stavu, ve kterém Vám bylo zasláno (tj. včetně visačky, obalu apod.). Vracíme pouze částku za zboží nikoliv částku za poštovné
(...nebo si účtujeme administrativní poplatek za vrácení zboží ve výši 60Kč). Zboží je třeba zaslat na adresu, kterou Vám v
případě potřeby zašlu, a to doporučeně (nikoliv na dobírku-toto zboží nepřevezmeme a zbytečně tak přijdete o lhůtu na
vrácení zboží). Nevracíme částku za zboží, pokud je skladem velikost, která je vám možná nabídnout....

  * Pokud si vyberete více kusů zboží, posílám za jedno poštovné.

  * POŠTOVNÉ :
  Věci posílám doporučeně. Na dobírku z vlastní negativní zkušenosti nezasílám. Na vaše riziko mohu i obyčejně, za tuto
zásilku zásadně neručím.
  * Prosím, co se týče poštovného - již název " poštovné a balné " znamená platba poště, poplatky za balné, poplatek za
banku, čas strávený s balením, odjezd na poštu a další a další věci, takže dané poštovné a balné patřičně odpovídá hodnotě.

                                                stránka 1 / 2



Martina K. (Martikul77) ID 418474 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.6.2025, 1:26

Nicméně zpravidla je v rámci možností na nejnižší hranici.

  * PLATBY:
  Akceptuji pouze platbu předem na účet číslo 2900528053 Kód banky: 2010 a to do 7 dnů od data nákupu.
  Název banky: Fio banka.
  Uvádějte při platbě, prosím v.s. = Vaše ID, předejdeme tak zbytečnému hledání ztracených a neidentifikovatelných plateb.

  REKLAMACE:
  Vzhledem k tomu, že jde o objednání ze zahraničí, není klasická reklamace možná.

  * POKUD NEMÁTE OPRAVDU ZÁJEM O VYSTAVĚNOU VĚC, TAK LASKAVĚ NEKUPUJTE. O CENĚ NESMLOUVÁM!!!!!!!!!

  * Pokud nezaplatíte a obchod se neuskuteční, hodnotím záporným hodnocením.

  * V případě nesouhlasu s výše uvedeným, prosím neobjednávejte. Nestrpím tu žádné nevhodné chování a komentáře, urážky
a nevhodné komentáře ohledně cen.
  !!!KDO TEDY S PODMÍNKAMI NESOUHLASÍ, AŤ NEOBJEDNÁVÁ!!!

  V případě jakýchkoli dotazů - neváhejte a napište mi.

  Uvítám, když mi napíšete do "HODNOCENÍ", jak jste byli s nákupem spokojeni či nespokojeni.

  Děkuji, že jste se před objednávkou seznámili s těmito podmínkami.

  Děkuji a přeji příjemné nakupování a hezký zbytek dne!
  Bc. Martina Kulhánková, DiS.

  ID 418474xxxxxxxxxx

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

